
УКРАЇНА
                                        ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

27 листопада  2024 року         м. Чернігів   №  782

Про  надання згоди на 
передачу майна  
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «a» статті 29, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою ефективного 
використання комунального майна, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з оперативного управління 
департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради (Марчук І.П.) в 
господарське відання комунальному підприємству «Зеленбуд» Чернігівської 
міської ради (Морський В. І.) автомобіля ГАЗ 31105, державний номер 
СВ2330СХ, номер кузова Х9631105071362991, рік випуску 2006, вартість                       
50 460,23 грн, та майно згідно з додатком до цього рішення. 

2. Директору департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради 
Марчук  І.П. здійснити передачу майна відповідно до діючого законодавства за 
актом приймання - передачі.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенко С.І.

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                                     Вікторія ПЕКУР


